
KERİMAN KAMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

STAJ ÇALIŞMASINDA UYULACAK KURALLAR  

Değerli 12. Sınıf Öğrencilerimiz, 

İşletmelerde görmüş olduğunuz staj sırasında dikkat etmeniz gereken konular 

hakkında genel bir hatırlatma yapmak istiyoruz.   

-Öncelikle kılık kıyafet olarak işinize uygun giyininiz ve halen stajyer öğrenci olduğunuzu 

unutmayınız. 

-Uymanız gereken mesai saatleri belirtilmişse bu saatlere uymaya özen gösteriniz. 

 -Bilmediğiniz işleri kesinlikle üstlerinize danışarak yapınız. 

 -Üstlerinize uygun şekilde hitap ediniz. 

-İşyerinizdeki çalışanlar ve işyerinize gelen kişilerle insan ilişkilerinizi seviyeli tutunuz.  

-İşyerinizde sigara vb. alışkanlıklarınızı sürdürmeyiniz.  

-İşletmede bulunan malzeme ve makineleri kendi özel işinizde kullanmayınız. Kullanma 

mecburiyetinde kalırsanız mutlaka izin alıp o şekilde kullanınız.  

-İşyerlerindeki bilgisayarları kişisel işlerinizde ve eğlence amacıyla kullanmayınız.  

-Boş vakitlerinizde sürekli telefon ile oynamayınız.  

-Uzun süren telefon görüşmeleri yapmayınız. 

-Yakınınızda bulunan işyerlerindeki arkadaşlarınızı boş zamanlarınızda meşgul etmeyiniz. 

Sizin boş zamanınızın onların iş zamanı olabileceğini unutmayınız. 

-İşyerinizde bulduğunuz kıymetli eşyaları mutlaka üstlerinize teslim ediniz.  

 -İşyerinizde telefona cevap vermeniz gerektiğinde karşınızdaki kişiye görgü kurallarına 

uygun şekilde yanıt veriniz.  

-Staj ile ilgili bir probleminiz olduğunda öncelikle koordinatör öğretmeninize ulaşıp konu 

hakkında bilgi veriniz. 

-Olası bir problem halinde (devamsızlık, sağlık problemi, ailevi problemler vb.) işyeri ile 

irtibata geçmek için işyerinizin telefon numarasını alınız ve kendinizin ve ailenizin telefon 

numarasını da işyerinize veriniz. 

Amacımız genel olarak dikkat ettiğiniz konular hakkında sizlere küçük bir hatırlatma 

yapmaktır.  

 

İşyerindeki göstermiş olduğunuz davranışlarınız ile öncelikle kendinizi, ailenizi ve 

okulunuzu temsil ettiğinizi unutmayınız.  

 

Stajı devam eden tüm öğrencilerimize göstermiş oldukları dikkat ve özen için teşekkür 

eder, başarılar dileriz.        



 

Ömer FALAK 

Okul Müdürü 


